

Stavba : S1702

## Rekonstrukce ZS a MS Kořenského

Objednatel : MČ Praha 5, nám. 14. října 4, Praha 5

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : Storms stavební společnost s.r.o.

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	5 385 000,00
DPH	21 %	1 130 850,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>6 515 850</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Vedlejší a ostatní náklady	116 769	0	96 503	20 266	1,8
02 Bourací práce	499 201	0	412 563	86 638	7,7
03 Stavební práce	2 750 607	0	2 273 229	477 378	42,2
04 Sanace spodní stavby	628 234	0	519 202	109 032	9,6
05 ZTI	662 170	0	547 248	114 922	10,2
06 ÚT	94 242	0	77 886	16 356	1,4
07 VZT	901 190	0	744 785	156 405	13,8
08 Silnoproudá elektroinstalace	651 733	0	538 622	113 111	10,0
09 Slaboproudá elektroinstalace	211 704	0	174 962	36 742	3,2
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>6 515 850</b>	<b>0</b>	<b>5 385 000</b>	<b>1 130 850</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01 Vedlejší a ostatní náklady	116 769	0	96 503	20 266	1,8
02	02 Bourací práce	499 201	0	412 563	86 638	7,7
03	03 Stavební práce	2 750 607	0	2 273 229	477 378	42,2
04	04 Sanace spodní stavby	628 234	0	519 202	109 032	9,6
05	05 ZTI	662 170	0	547 248	114 922	10,2
06	06 ÚT	94 242	0	77 886	16 356	1,4
07	07 VZT	901 190	0	744 785	156 405	13,8
08	08 Silnoproudá elektroinstalace	651 733	0	538 622	113 111	10,0
09	09 Slaboproudá elektroinstalace	211 704	0	174 962	36 742	3,2
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>6 515 850</b>	<b>0</b>	<b>5 385 000</b>	<b>1 130 850</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
--------------------	---	-----	-----	---------	--------	-----

1	Zemní práce	1,2	64 583	0	0	0	0
2	Základy a zvláštní zakládání	0,7	36 992	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	2,1	112 523	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	0,0	1 681	0	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	8,3	447 989	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	0,1	5 376	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	3,2	169 900	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	0,6	30 506	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	2,3	0	125 916	0	0	0
720	Zdravotechnická instalace	10,2	0	547 248	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0,2	0	9 631	0	0	0
730	Ústřední vytápění	1,4	0	77 886	0	0	0
763	Dřevostavby	1,5	0	78 836	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0,8	0	40 619	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	3,9	0	210 513	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	4,0	0	217 269	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	2,0	0	109 806	0	0	0
775	Podlahy vlysové a parketové	0,5	0	26 538	0	0	0
776	Podlahy povlakové	5,3	0	284 735	0	0	0
781	Obklady keramické	3,7	0	199 944	0	0	0
783	Nátěry	2,1	0	112 102	0	0	0
784	Malby	2,2	0	116 262	0	0	0
8	Trubní vedení	0,3	18 000	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	3,6	196 420	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	0,0	2 484	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	1,4	73 383	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0,1	6 344	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0,2	12 453	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1,5	79 546	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	4,1	218 924	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	10,0	0	0	0	538 622	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	3,2	0	0	0	174 962	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	13,8	0	0	0	744 785	0
OV	Ostatní výrobky	3,6	0	195 720	0	0	0
VN	Vedlejší náklady	1,8	96 503	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>100,0</b>	<b>1 573 606</b>	<b>2 353 026</b>	<b>0</b>	<b>1 458 369</b>	<b>0</b>

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	01 Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>01</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>Š1702</b>	<b>Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	APS Projekt s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	MČ Praha 5, nám. 14. října 4, Praha 5		
Dodavatel	Storms stavební společnost s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	96 503	0
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	96 503	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	96 503	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	96 503	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	96 503 Kč
DPH	21,0 %	20 266 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>116 769 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet : 01
Objekt :	<b>01 Vedlejší a ostatní náklady</b>	Vedlejší a ostatní náklady

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
VN Vedlejší náklady	96 503	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>96 503</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Š1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet: 01
Objekt :	<b>01 Vedlejší a ostatní náklady</b>	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				
1	1	Zařízení staveniště	kpl	1,00	51 503,00	51 503,00
2	2	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
3	3	Provoz investora	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>VN Vedlejší náklady</b>				<b>96 503,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	02	Bourací práce	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>02</b>	<b>Bourací práce</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek 0
<b>Š1702</b>	<b>Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant	APS Projekt s.r.o.		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	MČ Praha 5, nám. 14. října 4, Praha 5		
Dodavatel	Storms stavební společnost s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	339 695	0
Z	PSV celkem	72 868	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
ZRN	celkem	412 563	
	HZS	0	
ZRN+HZS		412 563	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		412 563	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	412 563 Kč
DPH	21,0 %	86 638 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>499 201 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Š1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet : 02
Objekt :	<b>02 Bourací práce</b>	Bourací práce

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 035	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	196 420	0	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	26 538	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	6 870	0	0	0
783 Nátěry	0	8 832	0	0	0
784 Malby	0	30 628	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	142 239	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>339 695</b>	<b>72 868</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Bourací práce	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	3,00	116,00	348,00
2	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	3,00	229,00	687,00
		<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>				<b>1 035,00</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
3	962031132R00	Bourání přiček cihelných tl. 10 cm	m2	25,55	89,10	2 276,51
4	962031133R00	Bourání přiček cihelných tl. 15 cm	m2	43,26	108,00	4 672,08
5	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	95,63	50,00	4 781,50
6	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	2,94	314,50	924,63
7	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	9,36	149,00	1 394,64
8	968062747R00	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2	m2	11,44	57,60	658,94
9	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	20,00	282,50	5 650,00
10	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,25	1 600,00	403,20
11	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	2,64	129,50	341,88
12	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,97	1 015,00	982,52
13	971033681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC	m3	5,45	1 286,00	7 002,27
14	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	4,00	312,00	1 248,00
15	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 10 cm	m	3,70	62,30	230,51
16	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 15 cm	m	61,40	101,50	6 232,10
17	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	73,20	62,80	4 596,96
18	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	43,90	80,30	3 525,17
19	961001	Ochranné opatření, zakrývání, provizorní dělicí stěny	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
20	961002	Průběžný úklid	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
21	961003	Pomocné lešení	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
22	9650401	Broušení stáv.beton.podlah do 25 mm	m2	179,63	390,00	70 055,70
23	9650402	Broušení stáv.beton.podlah do 30 mm	m2	16,70	450,00	7 515,00
24	9650404	Broušení stáv.beton.podlah do 45 mm	m2	40,32	590,00	23 788,80
25	9680731	Vybourání dveřních křidel	kus	13,00	30,00	390,00
26	9789102	Vybourání vestav.skříní	kus	3,00	500,00	1 500,00
27	9789103	Demont.kastlíků rolet	kus	5,00	450,00	2 250,00
28	9789201	Demont.rozvodů ZTI	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
29	9789202	Demont.rozvodů ÚT	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
30	9789203	Demont.rozvodů elektro	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
		<b>Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>196 420,41</b>
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
31	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	179,63	57,90	10 400,58
32	7755121	Odstranění ložné asfaltové	m2	179,30	90,00	16 137,00
		<b>Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>26 537,58</b>
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
33	776511810R00	Odstranění PVC a koberec lepených bez podložky	m2	226,00	30,40	6 870,40
		<b>Celkem za 776 Podlahy povlakové</b>				<b>6 870,40</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
34	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	408,90	21,60	8 832,24
		<b>Celkem za 783 Nátěry</b>				<b>8 832,24</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
35	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1 225,13	25,00	30 628,25
		<b>Celkem za 784 Malby</b>				<b>30 628,25</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
36	997013214U00	Doprava suť budova v-15m ručně	t	49,87	1 140,00	56 849,52
37	997013501U00	Odvoz suti na skládku -1km	t	49,87	227,00	11 320,04
38	997013509U00	Připl odvoz suti na skládku ZKD 1km	t	49,87	295,20	14 721,03



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Š1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet: 02
Objekt :	<b>02 Bourací práce</b>	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	997013822U00	Skládkovné olej nebo ropa	t	0,36	5 300,00	1 902,70
40	997013831U00	Skládkovné směsný odpad	t	48,27	1 190,00	57 446,06
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>142 239,35</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03 Stavební práce	JKSO	
Objekt		SKP	
03	Stavební práce	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
Š1702	Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského	Náklady na m.j.	0
Projektant	APS Projekt s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	MČ Praha 5, nám. 14. října 4, Praha 5		
Dodavatel	Storms stavební společnost s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	736 291	0
Z	PSV celkem	1 536 939	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	2 273 229	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	2 273 229	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 273 229	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	2 273 229 Kč
DPH	21,0 %	477 378 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>2 750 607 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet :	03
Objekt :	<b>03 Stavební práce</b>	Stavební práce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	112 523	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	302 969	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	150 011	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	30 506	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	72 839	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	67 443	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	64 489	0	0	0
763 Dřevostavby	0	78 836	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	210 513	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	217 269	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	109 806	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	277 865	0	0	0
781 Obklady keramické	0	199 944	0	0	0
783 Nátěry	0	103 270	0	0	0
784 Malby	0	79 226	0	0	0
OV Ostatní výrobky	0	195 720	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>736 291</b>	<b>1 536 939</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského	Rozpočet: 03
Objekt :	03 Stavební práce	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	311238112R00	Zdivo POROTHERM 17,5 P+D P10 na MVC 5, tl. 175 mm	m2	28,79	730,00	21 018,89
2	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	7,00	270,50	1 893,50
3	317168113R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1500 mm	kus	8,00	303,00	2 424,00
4	317168122R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm	kus	2,00	301,00	602,00
5	317168123R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1500 mm	kus	16,00	337,50	5 400,00
6	317168162U00	Překlad keram plochý š 17,5 dl 125	kus	1,00	370,00	370,00
7	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	14,62	474,50	6 937,19
8	342248112R00	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	96,01	561,00	53 861,61
9	342248114R00	Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	17,23	600,00	10 335,00
10	346275115R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	12,96	747,00	9 681,12
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>112 523,31</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
11	611421131R00	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových	m2	447,88	67,40	30 187,11
12	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	1 186,15	70,60	83 742,19
13	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	200,00	190,50	38 100,00
14	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	318,00	302,00	96 036,00
15	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	181,80	302,00	54 903,60
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>302 968,90</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
16	632411135R00	Samonivelační potěr tl. 33 mm	m2	78,93	469,50	37 057,64
17	632411140R00	Samonivelační potěr tl. 16,7 mm	m2	16,70	525,00	8 767,50
18	632411145RT1	Samonivelační potěr tl. 45 mm	m2	179,63	580,00	104 185,40
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>150 010,54</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
19	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	19,00	682,00	12 958,00
20	55330332	Zárubeň ocelová 700x1970	kus	4,00	803,01	3 212,04
21	55330334	Zárubeň ocelová 800x1970	kus	9,00	808,34	7 275,06
22	55330336	Zárubeň ocelová 900x1970 s těsněním	kus	4,00	1 135,29	4 541,16
23	55330338	Zárubeň ocelová 950x1970	kus	2,00	1 259,90	2 519,80
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>30 506,06</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
24	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	618,25	88,70	54 838,78
25	916001	Ochranná opatření a zakrývání	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
26	916002	Průběžný úklid	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
27	916003	Pomocné lešení	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>72 838,78</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
28	998018003U00	Přesun ruční budova v -36m	t	71,90	938,00	67 443,14
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>67 443,14</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
29	711212002RT2	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	95,63	428,00	40 929,64
30	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	43,00	484,00	20 812,00
31	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	617,42	4,45	2 747,50
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>64 489,14</b>
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				
32	763131511U00	SDK podhled A 12,5 -TI CD+UD	m2	16,70	736,00	12 291,20
33	763131551U00	SDK podhled H2 12,5 -TI CD+UD	m2	78,93	789,00	62 275,77
34	763131765U00	Přípl SDK podhled v zavěšení -1m	m2	95,63	31,50	3 012,35
35	998763403U00	Přesun % SDK kce objekt v -24m	%	775,79	1,62	1 256,78
<b>Celkem za</b>		<b>763 Dřevostavby</b>				<b>78 836,10</b>

## Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		<b>Š1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>			Rozpočet: 03	
Objekt :		<b>03 Stavební práce</b>			Stavební práce	
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
36	7661001	Dveře vnitřní 600/1970	kus	4,00	5 500,00	22 000,00
37	7661002	Dveře vnitřní 700/1970	kus	4,00	5 800,00	23 200,00
38	7661005	Dveře vnitřní 800/1970	kus	4,00	7 600,00	30 400,00
39	7661006	Dveře vnitřní 800/1970	kus	3,00	7 600,00	22 800,00
40	7661007	Dveře vnitřní 800/1970	kus	1,00	7 600,00	7 600,00
41	7661009	Dveře vnitřní 800/1970	kus	4,00	8 900,00	35 600,00
42	7661012	Dveře vnitřní 900/1970	kus	6,00	6 400,00	38 400,00
43	7661013	Dveře vnitřní 950/1970	kus	2,00	6 900,00	13 800,00
44	7661014	Dveře vnitřní 800/1970	kus	1,00	6 300,00	6 300,00
45	7662101	Okna stávající - repase	kus	18,00	400,00	7 200,00
46	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	2 073,00	1,55	3 213,15
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>210 513,15</b>
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
47	7671001	Prosklená stěna Al s dveřmi 2600x2000	kus	2,00	41 600,00	83 200,00
48	7672001	Okno plastové 700/700	kus	6,00	2 450,00	14 700,00
49	7672002	Okno plastové 2220/1160	kus	4,00	13 200,00	52 800,00
50	7672004	Okno plastové 400/400	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
51	7672005	Okno plastové 1800/1300	kus	2,00	11 700,00	23 400,00
52	7672006	Okno plastové 1800/1300	kus	1,00	11 700,00	11 700,00
53	7672007	Okno plastové 1800/1300	kus	1,00	11 700,00	11 700,00
54	7672008	Okno plastové 1800/1300	kus	1,00	12 900,00	12 900,00
55	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2 128,00	2,10	4 468,80
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>217 268,80</b>
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						
56	771574113U00	Mtž keram režná hladká flex lep -12	m2	95,63	589,00	56 326,07
57	771579191U00	Přípl podlaha keram plocha -5m2	m2	22,10	9,39	207,52
58	597642020	Dlažba 200x200	m2	105,19	430,00	45 232,99
59	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	1 017,67	7,90	8 039,56
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>109 806,14</b>
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						
60	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	267,80	60,30	16 148,34
61	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC	m2	444,24	163,50	72 633,24
62	776572110R00	Položení volné podlah z pásů textilních	m2	44,99	73,60	3 311,26
63	28341111	Soklík PVC	m	294,58	75,00	22 093,50
64	28412200	Podlahovina PVC	m2	488,66	300,00	146 599,20
65	69741040.A	Koberec zátěžový	m2	49,49	300,00	14 846,70
66	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	2 756,32	0,81	2 232,62
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>277 864,87</b>
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						
67	781474115U00	Mtž keram hladká flex lep -25ks/m2	m2	200,00	534,00	106 800,00
68	781479191U00	Přípl keram hladká plocha -10m2	m2	76,00	40,70	3 093,20
69	59760112.A	Lišta na obklad	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
70	597813600	Obkládačka 20x20	m2	230,00	330,00	75 900,00
71	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	1 917,93	4,25	8 151,21
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>199 944,41</b>
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						
72	7831001	Nátěr zárubní ocelových	m	91,50	75,00	6 862,50
73	7838001	Nátěr omítek olejových	m2	439,90	155,00	68 184,50
74	7839101	Nátěr radiátorů	ks	31,00	450,00	13 950,00
75	7839102	Nátěr potrubí	m	190,30	75,00	14 272,50

## Položkový rozpočet

Stavba :	S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského	Rozpočet: 03
Objekt :	03 Stavební práce	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>103 269,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
76	7841000	Malba vnitřní otěruvzdorná	m2	1 440,48	55,00	79 226,40
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>79 226,40</b>
<b>Díl:</b>	<b>OV</b>	<b>Ostatní výrobky</b>				
77	001-001	Kuchyňská linka	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
78	001-002	Ventilační dvířka 930/380	kpl	2,00	850,00	1 700,00
79	001-003	Zastřešení světlíku 1300/12650	kpl	1,00	24 700,00	24 700,00
80	001-004	Poklop revizní šachty 500/500	kpl	3,00	3 100,00	9 300,00
81	001-009	Sanitární dělicí stěna	kpl	1,00	6 100,00	6 100,00
82	001-010	Sanitární dělicí stěna	kpl	1,00	6 100,00	6 100,00
83	001-011	Sanitární dělicí stěna	kpl	1,00	13 500,00	13 500,00
84	001-012	Sanitární dělicí stěna	kpl	1,00	9 100,00	9 100,00
85	001-013	Sanitární dělicí stěna	kpl	1,00	13 500,00	13 500,00
86	001-014	Dvířka do SDK pohledu 600/600	kpl	1,00	3 100,00	3 100,00
87	001-015	Poklop do ŽB stropu 600/600	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00
88	001-016	Žebřík do půdního prostoru v. 3950	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
89	001-017	Interiérové žaluzie lamelové 1150/2200	kpl	18,00	3 790,00	68 220,00
	<b>Celkem za</b>	<b>OV Ostatní výrobky</b>				<b>195 720,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	04 Sanace spodní stavby	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>04</b>	<b>Sanace spodní stavby</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>S1702</b>	<b>Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	APS Projekt s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	MČ Praha 5, nám. 14. října 4, Praha 5		
Dodavatel	Storms stavební společnost s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	401 118	0
Z	PSV celkem	118 084	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
ZRN	celkem	519 202	
HZS		0	
ZRN+HZS		519 202	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		519 202	Ostatní náklady celkem 0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	519 202 Kč
DPH		21,0 %	109 032 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>628 234 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet : 04
Objekt :	<b>04 Sanace spodní stavby</b>	Sanace spodní stavby

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	63 548	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	36 992	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 681	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	145 020	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	5 376	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	19 889	0	0	0	0
8 Trubní vedení	18 000	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 484	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	544	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 344	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	12 453	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 103	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	61 427	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	9 631	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	40 619	0	0	0
784 Malby	0	6 407	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	76 685	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>401 118</b>	<b>118 084</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	Š1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského	Rozpočet: 04
Objekt :	04 Sanace spodní stavby	Sanace spodní stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	121112011U00	Sejmutí ornice tl -15cm ručně+odhoz	m3	6,28	271,00	1 700,80
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	0,67	208,50	139,49
3	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12,38	208,50	2 580,40
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	24,75	1 018,00	25 197,54
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,34	1 018,00	1 361,07
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17,52	250,00	4 380,25
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	17,52	195,50	3 425,36
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	17,52	15,20	266,32
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,26	101,50	533,79
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,57	421,00	3 607,13
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,40	921,00	4 056,08
12	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	13,83	249,50	3 449,84
13	180404111R00	Založení hřišového trávniku výsevem na ornici	m2	41,83	76,00	3 179,08
14	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	41,84	47,00	1 966,48
15	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	29,79	130,00	3 872,18
16	1190014	Dočasné zajištění přípojek	kpl	1,00	3 700,00	3 700,00
17	00572400	Směs travní parková	kg	1,26	105,00	131,78
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>63 547,56</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
18	211971110R00	Opláštění z geotextilie	m2	11,52	27,00	311,15
19	211971121R00	Opláštění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m	m2	46,10	34,90	1 608,72
20	212532111R00	Lože travivodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	4,40	1 034,00	4 545,46
21	212755214U00	Trativod plast trubka D100 bez lože	m	36,70	41,40	1 519,38
22	11222	Geosack geotextilní návlek	m	36,70	26,30	965,21
23	2826000	Membránová injektáž	m2	3,91	7 000,00	27 384,00
24	69366050	GEOFILTEX 63 100% PP 63/15 150 g/m2 šíře do 8,6m	m2	53,01	12,41	657,84
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>36 991,76</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
25	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,40	1 057,00	422,80
26	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,40	899,00	1 258,60
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 681,40</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
27	612135101U00	Hrubá výplň rýh ve stropích	m2	1,00	290,00	290,00
28	612433322RT2	Omitka sanační vnitřní	m2	134,60	1 032,00	138 910,30
29	619991011U00	Zakrytí konstrukcí fólie+páska	m2	150,00	38,80	5 820,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>145 020,30</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
30	622111121U00	Vysprav MC beton vně stěna místo	m2	32,60	77,00	2 510,20
31	622421131R00	Omitka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	1,72	308,50	531,24
32	622525103U00	Tenkovrstvá omítka st -0,5m2	kus	1,00	151,00	151,00
33	622525104U00	Tenkovrstvá omítka st -1,0m2	kus	1,00	286,00	286,00
34	629135102U00	Vyrovňavací vrstva MC 30cm	m	32,60	58,20	1 897,32
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>5 375,76</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
35	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,01	3 425,00	41,10
36	635111241U00	Násyp podlaha hr kamenivo 8-16 zhut	m3	5,54	1 210,00	6 697,35
37	637111116U00	Okapový chodník	m2	23,40	562,00	13 150,80
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>19 889,25</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				

## Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		<b>S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>			Rozpočet: 04	
Objekt :		<b>04 Sanace spodní stavby</b>			Sanace spodní stavby	
38	89517010	Kontrolní šachta z PP	kus	3,00	4 500,00	13 500,00
39	89517031	Poklop plastový pochůzí	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>18 000,00</b>
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					
40	919121111U00	Těsnění závliv stud š10 hl20mm +pás	m	32,60	76,20	2 484,12
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>2 484,12</b>
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
41	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	147,00	3,70	543,90
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>543,90</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
42	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	1,05	2 630,00	2 761,50
43	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,91	2 195,00	1 988,67
44	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	5,25	303,50	1 593,38
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>6 343,55</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
45	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	134,60	62,80	8 452,88
46	97608000	Odstranění prvků bránící provedení sanací	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>12 452,88</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
47	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	45,41	266,50	12 102,83
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>12 102,83</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
48	711112001R00	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m2	10,20	20,70	211,14
49	711131101R00	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho	m2	34,00	7,30	248,20
50	711132101R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho	m2	20,40	19,00	387,60
51	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	10,20	103,50	1 055,70
52	711491171R00	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná	m2	34,00	33,30	1 132,20
53	711491172R00	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná	m2	101,70	41,40	4 210,42
54	711491271R00	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá	m2	10,20	64,80	660,96
55	711491272R00	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá	m2	34,00	80,00	2 720,00
56	711502020RZ3	Ochrana nopová folie	m2	30,60	303,50	9 287,10
57	711141311	Vyztužená izolační stěrka	m2	3,41	1 750,00	5 969,25
58	7111425591	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	10,20	103,50	1 055,70
59	11163160	Lak asfaltový izolační ALP-M/S sud nevratný	t	0,00	37 514,00	150,06
60	62836110	Pás asfaltovaný	m2	11,73	126,44	1 483,14
61	628522534	Pás modifikovaný asfalt	m2	24,48	246,34	6 030,40
62	628522534	Pás modifikovaný asfalt	m2	39,10	246,34	9 631,89
63	628522534	Pás modifikovaný asfalt	m2	12,24	246,34	3 015,20
64	69366062	GEOFILTEX 63 100% PP 63/80 800 g/m2 šíře do 7m	m2	106,79	62,40	6 663,45
65	69366062	GEOFILTEX 63 100% PP 63/80 800 g/m2 šíře do 7m	m2	10,71	62,40	668,30
66	69366062	GEOFILTEX 63 100% PP 63/80 800 g/m2 šíře do 7m	m2	35,70	62,40	2 227,68
67	69366062	GEOFILTEX 63 100% PP 63/80 800 g/m2 šíře do 7m	m2	35,70	62,40	2 227,68
68	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	590,36	4,05	2 390,96
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>61 427,04</b>
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>					
69	721100911R00	Oprava - zázátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	1,00	568,00	568,00
70	721173401U00	Kanal potrubí svodné KG DN 100	m	8,00	280,00	2 240,00
71	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub zápachová klapka, koš na listí	kus	2,00	1 945,00	3 890,00
72	721242111R00	Lapač střešních splavenin	kus	2,00	230,00	460,00
73	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	2,00	138,50	277,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Š1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet: 04
Objekt :	<b>04 Sanace spodní stavby</b>	Sanace spodní stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
74	721300942R00	Pročistění lapačů střešních splavenin	kus	2,00	68,00	136,00
75	7211340	Bezpečnostní přepady	m	6,00	315,00	1 890,00
76	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	94,61	1,80	170,30
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>9 631,30</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
77	764454291R00	Montáž trub odpadních kruhových	m	8,00	124,50	996,00
78	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	2,00	23,80	47,60
79	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	4,00	23,80	95,20
80	764510450R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 300 mm	m	12,60	539,00	6 791,40
81	764551605RT2	Svod kruhový	m	2,00	1 000,00	2 000,00
82	76401140	Ukonč.lišta FeZn rš 50	m	34,00	28,00	952,00
83	76401141	Přítlačný pásek FeZn rš 30	m	34,00	25,00	850,00
84	76424841	Ukončení HI u terénu TiZn rš 400	m	34,00	800,00	27 200,00
85	76424842	Krycí oplech.u beton.prahu TiZn rš 910	m	0,50	1 820,00	910,00
86	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	398,42	1,95	776,92
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>40 619,12</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
87	784195412R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	134,60	47,60	6 406,96
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>6 406,96</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
88	997013113U00	Doprava suť budova v-12m s mechaniz	t	38,67	481,00	18 600,75
89	997013511U00	Odvoz suti z meziskládky -1km	t	38,67	312,00	12 065,35
90	997013831U00	Skládkovné směsný odpad	t	38,67	1 190,00	46 018,49
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>76 684,59</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	05 ZTI	JKSO	
Objekt		SKP	
05	ZTI	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
Š1702	<b>Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	APS Projekt s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	MČ Praha 5, nám. 14. října 4, Praha 5		
Dodavatel	Storms stavební společnost s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	0	0	0
Z HSV celkem	0		
Z PSV celkem	547 248		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	547 248		
HZS	0		
ZRN+HZS	547 248	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	547 248	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		547 248 Kč
DPH	21,0 %		114 922 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>662 170 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Š1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet :	05
Objekt :	<b>05 ZTI</b>		ZTI

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
720 Zdravotechnická instalace	0	547 248	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>547 248</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského	Rozpočet: 05
Objekt :	05 ZTI	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>720</b>	<b>Zdravotnická instalace</b>				
1		izolace tepelné				
2	7134101-R	Montaz navlekove izolace PE bez povrch upravu	m	210,000	20,00	4 200,00
3	283771010	izolace potrubí navlekova 18 x 9 mm	m	6,000	11,50	69,00
4	283771030	izolace potrubí tuvttekova 22 x 9 mm	m	43,000	13,60	584,80
5	283771110	izolace potrubí navlekova 28 x 9 mm	m	25,000	15,30	382,50
6	283771150	izolace potrubí navlekova 35 x 9 mm	m	7,000	18,80	131,60
7	283770610	izolace potrubí navlekova 45 x 9 mm	m	18,000	25,00	450,00
8	283770450	izolace potrubí navlekova 22 x 20 mm	m	63,000	33,80	2 129,40
9	283770480	izolace potrubí navlekova 28 x 20 mm	m	23,000	39,20	901,60
10	283770550	izolace potrubí navlekova 35 x 20 mm	m	7,000	48,10	336,70
11	283770620	izolace potrubí navlekova 45 x 20 mm	m	18,000	55,40	997,20
12	2837707-PC	izolace armatur	kus	5,000	250,00	1 250,00
13	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelne v	%	114,328	2,20	251,52
14		Vnitřní kanalizace				
15	721175001	Potrubí kanalizační plastové připojovací zvuk tlumící vícevrstve DN 50, vc tvarovek	m	36,000	690,00	24 840,00
16	721175011	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstve DN 70, vc tvarovek	m	14,000	1 290,00	18 060,00
17	721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstve DN 100, vc tvarovek	m	29,000	1 570,00	45 530,00
18	721175013	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstve DN 125, vi: tvarovek	m	24,000	2 080,00	49 920,00
19	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	31,000	60,90	1 887,90
20	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 100	kus	9,000	90,70	816,30
21	7212114-R	Vpust podl k systemovyrn prvkum podlah sprchovych koutu DN40/50	kus	14,000	1 110,00	15 540,00
22	721290111	Zkouska tesnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	103,000	17,30	1 781,90
23	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v	%	1 583,76	1,84	2 914,12
24		Vnitřní vodovod				
25	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm, vi: tvarovek	m	6,000	235,00	1 410,00
26	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm, vc tvarovek	m	106,000	235,00	24 910,00
27	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm, vi: tvarovek	m	48,000	286,00	13 728,00
28	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm, vc tvarovek	m	14,000	343,00	4 802,00
29	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm, vc tvarovek	m	36,000	421,00	15 156,00
30	722190401	Vyvedení a upevnění vypustku do DN 25	kus	67,000	149,00	9 983,00
31	7221991	Rohovy uzavírací ventil DN 15 - D+M	kus	29,000	135,00	3 915,00
32	7221992	Kohout kulovy, 2xvnitřní zav, DN15 - D+M	kus	6,000	150,00	900,00
33	7221993	Kohout kulovy.Zxvnitřní zs«. DN32 - D+M	kus	6,000	190,00	1 140,00
34	7221994	Automaticky terrnostaticky vyvafovaci ventil DN15 - D+M	kus	1,000	3 320,00	3 320,00
35	7221995	Pojistny ventil so zpetnou klapkou DN15 · D+M	kus	1,000	730,00	730,00
36	7221996	vodomer Qn=2,5m3/h, DN20, studena voda -	kus	1,000	950,00	950,00
37	7221997	vodomer Qn=2,5m3/h, DN20, tepta voda · D+M	kus	1,000	950,00	950,00
38	7221998	Vodomer Qn=1,5m3/h, DN20, tepla voda - D+M	kus	1,000	780,00	780,00
39	7221999	Napojeni na stavajici potrubí	kus	6,000	200,00	1 200,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Š1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet: 05
Objekt :	<b>05 ZTI</b>	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	7222000	Zkouška tesnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	210,000	36,00	7 560,00
41	7222001	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	210,000	31,60	6 636,00
42	7222002	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	980,700	1,12	1 098,38
43		Zařizovací předměty				
44	7251101	Montáž zař.předmětů	soubor	1,00	14 175,00	14 175,00
45	551101	Sprchová baterie	kus	14,00	3 200,00	44 800,00
46	551102	Sprchová sada	kus	14,00	1 500,00	21 000,00
47	551103	Umyvadlo bílé	kus	8,00	1 200,00	9 600,00
48	551104	Umyvatko bílé	kus	5,00	850,00	4 250,00
49	551105	Uzávěrka zápachová	kus	13,00	350,00	4 550,00
50	551106	Umyvadlová baterie	kus	13,00	2 500,00	32 500,00
51	551107	Závěsná WC mísa	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
52	551108	Závěsná WC mísa	kus	6,00	2 900,00	17 400,00
53	551109	Předstěnový splach.systém	kus	8,00	6 800,00	54 400,00
54	551110	Stojatá keramická výlevka	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
55	551111	Keramický urinál závěsný radarový	kus	2,00	10 940,00	21 880,00
56	551112	Zápachová uzavěrka pisoárová	kus	2,00	690,00	1 380,00
57	551113	Pisoárový ventil	kus	2,00	620,00	1 240,00
58	551114	Dřez.baterie stojánková	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
59	551115	Umyvadlová baterie	kus	1,00	2 100,00	2 100,00
60	551116	Zápachová uzavěrka dřezová	kus	1,00	600,00	600,00
61	551117	Zápachová uzavěrka pro odvod kondenzátu	kus	1,00	550,00	550,00
62	551118	Zásobníkový el.ohřivač 5l	kus	1,00	2 900,00	2 900,00
63	998725203	Přesun hmot procentní pro zař.předměty v objektech v do 24 m	%	2 388,25	0,24	573,18
64		Konstrukce zámečnické				
65	767995111	Montáž atyp.zámeč.konstrukcí	kg	100,00	95,50	9 550,00
66	133101	Závěsný typizovaný materiál	kg	100,00	50,00	5 000,00
67	767999	Ocelová chránička	m	6,00	310,00	1 860,00
68	998767203	Přesun hmot	%	164,10	1,81	297,02
69		Ostatní práce ZTI				
70	01	Požární ucpávky	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
71	02	Stavební připomoci	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>547 248,13</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	06 ÚT	JKSO	
Objekt		SKP	
06	ÚT	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
<b>Š1702</b>	<b>Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	APS Projekt s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	MČ Praha 5, nám. 14. října 4, Praha 5		
Dodavatel	Storms stavební společnost s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	0	0	0
Z HSV celkem	0		
Z PSV celkem	77 886		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	77 886		
HZS	0		
ZRN+HZS	77 886	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	77 886	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	77 886 Kč
DPH	21,0 %	16 356 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>94 242 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	<b>Š1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet :	06
Objekt :	<b>06 ÚT</b>		ÚT

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
730 Ústřední vytápění	0	77 886	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>77 886</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského	Rozpočet: 06	ÚT
Objekt :	06 ÚT		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>				
1		izolace tepelné				
1	7134101-R	Montaz navtekovce izolace PE bez povrch upravy	m	48,000	20,00	960,00
1	283770480	izolace potrubí Mire/on Pro 28 x 20 mm	m	22,000	39,20	862,40
1	283770960	izolace potrubí ndvlekovd 15 x 20 mm	m	26,000	27,50	715,00
1	998713203	Presun hmot procentni pro izolace tepelne	%	25,374	2,20	55,82
1		Rozvodné potrubí				
1	733111104	Potrubí ocelové DN20	m	12,00	182,00	2 184,00
1	733190107	Zkouška těsnosti potrubí	m	12,00	7,56	90,72
1	733322201	Potrubí PEX D16x2	m	26,00	192,00	4 992,00
1	733322203	Potrubí PEX D26x3	m	10,00	396,00	3 960,00
1	7333224	Přechodová tvarovka	kus	6,00	280,00	1 680,00
1	7333291	Napojení na stáv.potrubí	kus	6,00	200,00	1 200,00
1	733391101	Zkouška těsnosti potrubí	m	36,00	11,40	410,40
1	998733203	Přesun hmot	%	145,17	3,67	532,78
1		Armatury				
1	7342201	Ventil odvodušňovací	kus	4,00	190,00	760,00
1	7342202	Rohové šroubení	kus	3,00	340,00	1 020,00
1	7342203	Hlavice ovládání ventilů	kus	3,00	350,00	1 050,00
1	7342204	Kohout kulový	kus	2,00	290,00	580,00
1	7342205	Vyvažovací ventil	kus	1,00	980,00	980,00
1	998734203	Přesun hmot	%	43,90	0,30	13,17
1		Otopná tělesa				
1	7351591	Montáž těles	kus	3,00	291,00	873,00
1	484544160	Těleso VK 100/600/400	kus	2,00	2 650,00	5 300,00
1	484544200	Těleso VK 100/600/800	kus	1,00	3 410,00	3 410,00
1		Konstrukce zámečnické				
1	767995111	Montáž atyp.zámeč.konstrukcí	kg	50,00	95,50	4 775,00
1	133101	Závěsný typizovaný materiál	kg	50,00	50,00	2 500,00
1	998767203	Přesun hmot	%	72,50	1,81	131,23
1		Ostatní práce pro ÚT				
1	01	Topna zkouska	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
1	02	Sefizeni, vyregulovani otopneho systemu	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
1	03	Odvzdusneni otopne soustavy	soubor	1,00	500,00	500,00
1	04	Napojeni VZT jednotky na stavajici system Mar	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
1	05	Napojeni VZT jednotky na rozvody UT	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
1	06	Demontaz a zpetna rmontaf radiatoru	kus	31,00	350,00	10 850,00
1	07	Pozarni ucpavky	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
1	08	Mereni hluku	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
1	09	Stavebni pripomoce	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>730 Ústřední vytápění</b>				<b>77 885,52</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	07 VZT	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>07</b>	<b>VZT</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>Š1702</b>	<b>Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	APS Projekt s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	MČ Praha 5, nám. 14. října 4, Praha 5		
Dodavatel	Storms stavební společnost s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	744 785		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	744 785		
HZS	0		
ZRN+HZS	744 785	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	744 785	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	744 785 Kč
DPH	21,0 %	156 405 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>901 190 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet : 07
Objekt :	<b>07 VZT</b>	VZT

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	744 785	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>744 785</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského	Rozpočet: 07
Objekt :	07 VZT	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				
1	240001	Zařízení č.1	soubor	1,00	95 100,00	95 100,00
2	240002	Větrací jednotka	soubor	1,00	323 400,00	323 400,00
3	240003	Atyp.tlumicí vložka	kus	1,00	1 700,00	1 700,00
4	240004	Vložka tlumiče hluku	kus	6,00	1 600,00	9 600,00
5	240005	Vložka tlumiče hluku	kus	4,00	1 200,00	4 800,00
6	240006	Vířivá výúst'	kus	6,00	3 100,00	18 600,00
7	240007	Výústka obdélníková	kus	1,00	735,00	735,00
8	240008	Žaluzie	kus	1,00	1 120,00	1 120,00
9	240009	Ohebná hadice	m	18,00	290,00	5 220,00
10	240010	Čtyřhranné potrubí	m2	108,00	540,00	58 320,00
11	240011	Kruhové potrubí	m2	3,00	450,00	1 350,00
12	240012	Izolace potrubí 40	m2	70,00	390,00	27 300,00
13	240013	Dtto tl. 60	m2	52,00	450,00	23 400,00
14	240014	Zařízení č. 1A	soubor	1,00	19 800,00	19 800,00
15	240015	Atyp.tlumicí vložka	kus	1,00	1 700,00	1 700,00
16	240016	Vložka tlumiče hluku	kus	6,00	1 600,00	9 600,00
17	240017	Vložka tlumiče hluku	kus	4,00	1 200,00	4 800,00
18	240018	Odpadní kruhový ventil	kus	19,00	320,00	6 080,00
19	240019	Žaluzie	kus	1,00	1 120,00	1 120,00
20	240020	Ohebná hadice	m	15,00	230,00	3 450,00
21	240021	Čtyřhranné potrubí	m2	81,00	540,00	43 740,00
22	240022	Kruhové potrubí	m2	11,00	450,00	4 950,00
23	240023	Izolace potrubí 60	m2	52,00	450,00	23 400,00
24	240024	Montážní materiál	soubor	1,00	22 000,00	22 000,00
25	240025	Příprava zařízení	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
26	240026	Zaškolení obsluhy	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
27	240027	Požární ucpávky	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
28	240028	Stavební přípomoce	soubor	1,00	19 500,00	19 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>744 785,00</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského	Rozpočet: 08
Objekt :	08 Silnoproudá elektroinstalace	Silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
1	210001	Rozvaděč RH1	soubor	1,00	2 100,00	2 100,00
2	210002	Rozvaděč RH1	soubor	1,00	41 000,00	41 000,00
3	210003	Rozvaděč RD-P	soubor	1,00	22 500,00	22 500,00
4	210004	Rozvaděč R2LVZ	soubor	1,00	13 100,00	13 100,00
5	210005	Rozvaděč R-UZ	soubor	1,00	1 970,00	1 970,00
6	210006	Montáž elektro	soubor	1,00	1 790,00	1 790,00
7	210007	Krabice 21	kus	13,00	102,00	1 326,00
8	210008	Krabice 67	kus	70,00	5,00	350,00
9	210009	KU 68	kus	50,00	5,00	250,00
10	210010	KU 68	kus	10,00	14,00	140,00
11	210011	KU 68	kus	12,00	22,00	264,00
12	210012	KU 68	kus	8,00	16,00	128,00
13	210013	Krabice	kus	2,00	11,00	22,00
14	210014	Krabice	kus	1,00	44,00	44,00
15	210015	Svorka	kus	8,00	6,00	48,00
16	210016	Cu pás	kus	8,00	9,00	72,00
17	210017	Svorky	kus	40,00	5,00	200,00
18	210018	Svorky	kus	20,00	3,00	60,00
19	210019	Lišta	m	3,00	12,00	36,00
20	210020	Lišta	m	21,00	8,00	168,00
21	210021	Trubka	m	50,00	9,00	450,00
22	210022	Trubka	m	30,00	12,00	360,00
23	210023	Drobný materiál	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
24	210024	Mont.vodičů	m	280,00	20,10	5 628,00
25	210025	CY 4 mm <sup>2</sup>	m	130,00	9,80	1 274,00
26	210026	CY 6 mm <sup>2</sup>	m	150,00	14,10	2 115,00
27	210027	Mont.vodičů	m	130,00	21,30	2 769,00
28	210028	CYA 10	m	70,00	23,30	1 631,00
29	210029	CYA 16	m	60,00	34,80	2 088,00
30	210030	Mont.vodičů	m	70,00	23,60	1 652,00
31	210031	CYA 25	m	70,00	54,20	3 794,00
32	210032	Mont.vodičů	m	1 800,00	21,30	38 340,00
33	210033	CYKY 3Ax1,5	m	200,00	11,10	2 220,00
34	210034	CYKY 3Cx1,5	m	800,00	11,10	8 880,00
35	210035	CYKY 3Cx2,5	m	800,00	17,80	14 240,00
36	210036	Mont.vodičů	m	760,00	23,60	17 936,00
37	210037	CYKY 5Cx1,5	m	700,00	18,10	12 670,00
38	210038	CYKY 5Cx2,5	m	60,00	29,00	1 740,00
39	210039	Mont.vodičů	m	50,00	33,10	1 655,00
40	210040	CYKY 5Cx10	m	50,00	89,10	4 455,00
41	210041	Ukončení vodiče	kus	180,00	16,00	2 880,00
42	210042	Ukončení vodiče	kus	43,00	39,80	1 711,40
43	210043	Mont.vypínačů	kus	34,00	75,00	2 550,00
44	210044	Vypínač	kus	12,00	85,00	1 020,00
45	210045	Tlačítkový zap.řaz	kus	8,00	135,00	1 080,00
46	210046	Síťový přep	kus	6,00	95,00	570,00
47	210047	Střídový přep	kus	8,00	150,00	1 200,00
48	210048	Mont.zásuvek	kus	64,00	75,00	4 800,00
49	210049	Zásuvka dvojnásobná	kus	6,00	150,00	900,00
50	210050	Zásuvka	kus	50,00	105,00	5 250,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Š1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet: 08
Objekt :	<b>08 Silnoproudá elektroinstalace</b>	Silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	210051	Zásuvka	kus	8,00	150,00	1 200,00
52	210052	Mont.svítilna	kus	58,00	231,00	13 398,00
53	210053	Zářivka 2x80	kus	33,00	1 120,00	36 960,00
54	210054	Zářivka 2x54	kus	20,00	1 120,00	22 400,00
55	210055	Zářivka 2x54	kus	5,00	1 120,00	5 600,00
56	210056	Zdroj	kus	66,00	85,00	5 610,00
57	210057	Zdroj	kus	50,00	80,00	4 000,00
58	210058	Mont.svítilno LED	kus	38,00	151,00	5 738,00
59	210059	Svítilno 13W	kus	10,00	960,00	9 600,00
60	210060	Svítilno 13W	kus	2,00	960,00	1 920,00
61	210061	Svítilno 27W	kus	26,00	1 210,00	31 460,00
62	210062	Mont.svítilno nouzové	kus	18,00	145,00	2 610,00
63	210063	Svítilno nouzové	kus	13,00	1 400,00	18 200,00
64	210064	Svítilno nouzové	kus	5,00	1 400,00	7 000,00
65	210065	Mont.podl.topení	soubor	1,00	12 200,00	12 200,00
66	210066	Regulátor teploty	kus	8,00	2 430,00	19 440,00
67	210067	Topná rohož	kus	8,00	6 220,00	49 760,00
68	210068	Dem. A mont.svítilnel	kus	6,00	350,00	2 100,00
69	210069	Výměna vedení	m	100,00	85,00	8 500,00
70	210070	Výměna spínačů	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
71	210071	Přepojení	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
72	210072	Napojení	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
73	210073	Revize	soubor	1,00	9 000,00	9 000,00
74	210074	Pož.ucpávky	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
75	210075	Stav.příp.	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>538 622,40</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>08</b>	<b>Silnoproudá elektroinstalace</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>08</b>		<b>Silnoproudá elektroinstalace</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	0
<b>Š1702</b>		<b>Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	APS Projekt s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	MČ Praha 5, nám. 14. října 4, Praha 5			
Dodavatel	Storms stavební společnost s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	0	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	538 622		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	538 622		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	538 622	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	538 622	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
	Základ pro DPH	21,0 %		538 622 Kč
	DPH	21,0 %		113 111 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>651 733 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	Š1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského	Rozpočet : 08
Objekt :	08 Silnoproudá elektroinstalace	Silnoproudá elektroinstalace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	538 622	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>538 622</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	-
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	09 Slaboproudá elektroinstalace	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>09</b>	<b>Slaboproudá elektroinstalace</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>Š1702</b>	<b>Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	APS Projekt s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	MČ Praha 5, nám. 14. října 4, Praha 5		
Dodavatel	Storms stavební společnost s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	0	0	0
Z HSV celkem	0		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	174 962		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	174 962		
HZS	0		
ZRN+HZS	174 962	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	174 962	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		174 962 Kč
DPH	21,0 %		36 742 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>211 704 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet : 09
Objekt :	<b>09 Slaboproudá elektroinstalace</b>	Slaboproudá elektroinstalace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	174 962	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>174 962</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>S1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského</b>	Rozpočet: 09
Objekt :	<b>09 Slaboproudá elektroinstalace</b>	Slaboproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				
1	220001	Montaz zařízení EZS	soubor	1,00	8 960,00	8 960,00
2	220002	Kidvesnice sberticova	kus	1,000	2 090,00	2 090,00
3	220003	PIR 3.st. - charakteristika vejif, kombinovany s glassbreakem sbernicovy	kus	1,000	3 960,00	3 960,00
4	220004	Hlidsic poidru s napojenim na EZS sbernicovy	kus	2,000	660,00	1 320,00
5	220005	Krabice rozvodna 3.st.	kus	2,000	70,00	140,00
6	220006	Magneticky kontakt 3.st. zdvrtny	kus	2,000	420,00	840,00
7	220007	sirena piezo vnitfni sbernicova	kus	2,000	880,00	1 760,00
8	220008	Kabel sbernice 1x2x20AWG	m	80,000	22,00	1 760,00
9	220009	Kabel CYKY 3x1 ,5	m	56,000	25,00	1 400,00
10	220010	trubka 16 - viz sip	m	0,000	0,00	
11	220011	trubka 23 - viz sip	m	0,000	0,00	
12	220012	Drobny a instalacni material	soubor	1,000	400,00	400,00
13	220013	Oziveni	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00
14	220014	Provozni zkousky	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00
15	220015	Revize	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00
16	220016	Zaskoleni obsluhy	soubor	1,000	950,00	950,00
17	220017	Mont. CCTV	soubor	1,000	1 350,00	1 350,00
18	220018	Kamera fixdome vnitfnni PoE	kus	2,000	5 900,00	11 800,00
19	220019	Kabel UTP cat 5	m	50,000	16,00	800,00
20	220020	trubka 16 - viz sip	m	0,000	0,00	
21	220021	Drobny a instalacni material	soubor	1,000	80,00	80,00
22	220022	Oziveni	soubor	1,000	600,00	600,00
23	220023	Provozni zkousky	soubor	1,000	300,00	300,00
24	220024	Revize	soubor	1,000	200,00	200,00
25	220025	Zaskoleni obsluhy	soubor	1,000	200,00	200,00
26	220026	Mont.systému	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
27	220027	Zásuvka	kus	11,00	200,00	2 200,00
28	220028	kabel UTP 4p cat. 5 E (1G) 305 m bo	m	1 580,00	13,00	20 540,00
29	220029	kabel HOM/ 10m	kus	3,00	610,00	1 830,00
30	220030	kabel HOM/ 15m	kus	2,00	1 000,00	2 000,00
31	220031	mereni, merici protokol	soubor	1,00	500,00	500,00
32	220032	Mont.systému	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
33	220033	Te/evizni antena pro pfijem pozemnich paketu	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
34	220034	Antena pro pfijem FM	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
35	220035	parabolicka antena pro satelitni pfijema90 cm	kus	1,000	3 400,00	3 400,00
36	220036	stozar s kotvenim do krovu pro anteny	kus	1,000	660,00	660,00
37	220037	rozvodnice pro aktivni prvky STA 4001400/ 140	kus	2,000	910,00	1 820,00
38	220038	pfijimac digitalnich pozemnich signalu	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
39	220039	satelitni pfijimac	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
40	220040	sluiovai:	kus	1,000	120,00	120,00
41	220041	multifepi nae 9l 12	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
42	220042	Zasuvka pod omitku tiizdeiova komplet	kus	3,000	200,00	600,00
43	220043	kabel koax pro pflmy rozvod satelitniho signalu	m	120,000	13,00	1 560,00
44	220044	kabel koax. k antenam	m	100,000	16,00	1 600,00
45	220045	mereni, merici protokol	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
46	220046	Mont.systému	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
47	220047	videotelefon	kus	1,00	4 700,00	4 700,00
48	220048	audiotelefon	kus	3,00	720,00	2 160,00
49	220049	kabel 5x2x0,8	m	80,00	22,00	1 760,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	Š1702 Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského	Rozpočet: 09
Objekt :	09 Slaboproudá elektroinstalace	Slaboproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
50	220050	Mont.rozhlasu	soubor	1,00	800,00	800,00
51	220051	reproduktor 100 V nastenny	kus	4,00	600,00	2 400,00
52	220052	svorkovnice 4 sv.	kus	4,00	23,00	92,00
53	220053	kabel CYKY 3x1,5	m	43,00	18,00	774,00
54	220054	Rozvaděč	kus	6,00	1 200,00	7 200,00
55	220055	Krabice přístrojová	kus	16,00	25,00	400,00
56	220056	Krabice KU	kus	8,00	32,00	256,00
57	220057	Trubka 16 mm	m	320,000	38,00	12 160,00
58	220058	Trubka 23 mm	m	240,000	53,00	12 720,00
59	220059	Trubka 29 mm	m	80,000	68,00	5 440,00
60	220060	Trubka 36 mm	m	30,000	90,00	2 700,00
61	220061	Drobný materiál	soubor	1,00	3 200,00	3 200,00
62	220062	Požární ucpávky	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
63	220063	Stav.připomoci	soubor	1,00	9 000,00	9 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>174 962,00</b>